# I N D E X

- Aristobulo Herodis filio Armenia minor à Nerone data 519  
 Aristobulus Herodis frater priuatus mortuus filia unica relicta 118.10  
 Aristobulus Herodis dynaste Chalcidis f. dominius multis donatur à Ner. 508.5  
 Aristobulus Hyrcani f. ob sidioni Samariae p̄ficitur 285.7. quomodo imperarit et senectit in matrē ac fratres 285.40. fratris cede pollutus moritur philellens dictus 286.10. primus diadema regium usurpauit, et quomodo se gesserit in matrem et fratres 286.10. mors eius 462.40  
 Aristobuli et Hyrcani furor et contentio 610.50  
 Aristobulus rex Chalcidis contra Antiochum 646.10  
 Armenia regio 11.20  
 Arnon fluuius 73.30. 74.10  
 Arphas uicus 545.30  
 Arphaxades Arpaxadei 11.10  
 Artabanus Vōnō victo Parthorū regnum assequitur 386.50  
 Artabanus à Vitellio uictus 389.10. recupero imperio fœderatur Neroni ibi.  
 Artabani cum Asineo et Anileo reconciliatio et amicitia 402.50  
 Artabanus regno pulsus restituitur per Izatem 426.30. et 427.4  
 Artabates rex Parthorum donatus Cleopatrae 483.10  
 Artabates Tigranis filius captus 324.50  
 Artaxerxes regnum paternum accipiens quale coniunctū instruxerit 237.20. accusat uxorem et diuertit ab ea ibidem. ducit aliam nomine Estheram 238.3.  
 Aman in summo habet honore 238.40 eundem cruci suffigit 241.30. Iudeos periclitantes liberat ibidem  
 Artaxias Tigranis filius regno non diu potitus pellitur 324.50  
 Artemisius mcnfis 167.20  
 Artorius quemadmodum ex incendio per Luciu cōnilitō seruatus fit 626.20  
 Arucus Arcen condidit 11.2  
 Arudeus, Aradus insula ibidem  
 Aruntius prece retundit Germanorū militum impetum 412.9  
 Arus uicus 380.5  
 Aruum loci nomen 12.7.6  
 Asamoniorum gens Iudeorū reipu. statū mutauit 233.30  
 Asamonis montis Galilee situs 535.30  
 Asanus Abie filius regnum paternū accipit 182.20. cuius pietas, et bellum cum Zarco Aethiopum rege ac uictoria ibidem. mors 183.40  
 Ascalon caput 95.40  
 Ascalon Iudeis semper iusta 543.30. eius situs ibidem 544.10  
 Ascalonite quingentos et duo milia Iudeorum apud se habitantium intercerunt 533.30  
 Ascalonitū quantum incommodi arca aptulerit 110.30  
 Aschanes eunuchus prepositus Hebreorū nobilium curae obsequitur Danieli 121.10  
 Aschanes Aschanazi 10.10  
 Aser nativitas 22. filii 36  
 Aserritarum fors in Cananea 93.3  
 Asia quingentas ciuitates uni rectori, et consuli Romano parere 526.50  
 Asineus et Anileus Neerdenses grassatores quomodo cum Artabano amicitiam inuenit 402.20. 403.404.405. per totum  
 Asiongaber, loci nomen 174.10  
 Asorit ciuitas 99.50  
 Asofra, buccina 69.40  
 Asperjorū tabernaculi 55.30  
 Asphalites lacus 13.20. 504  
 Asphalites lacus repletus cadaver. 583.40  
 Asphalites lacus Tiberiensis natura contraria 584.20. eius descriptio ibidem  
 Asphar lacus 270.10  
 Asprenatis prodigiū et intcritus 409.30  
 Assamonei principatus quando deficit 319.7  
 Assamoneo rū familia quādō et quandiu principatus Iudeorū concess. 435.20  
 Assaracoddas Senacheribi filius patri succedit in regnum 211.30  
 Assaron quantum continet 57.10  
 Asis regni termini 659.40  
 Assiras, Assyrii 11.10  
 Assiriorum imperium quando dissolutum fuerit 211.20  
 Astabarri populus 10.30  
 Astapus fluuius 41.40  
 Astartes templum 135.30  
 Astartis rex Tyrriorum, eiusq; successores enumerati 661.40  
 Astaborri fluuius 41.40  
 Astronomie qui primi inuentores 6.10  
 Atheniensis quando et quemadmodum Romanis subiecti 526.20  
 Atheniensibus nulla cura sicut historie scribende 656.40  
 Atheniensis religiosissimi crediti 679.40 scriptis legibus utebantur 680.10  
 Athenio legatus Ptolemei Eugetes ad Iudeos 255.5  
 Athenio dux Cleopatre, Herodem repellet iam uictorem 483.30. 510  
 Athrongeus uel Astronges pastor regnum affectat 379.20. 508.40  
 Avaris urbs Aegyptia 659.30. 660.661. per totum  
 Augusti Cesaris in Iudeos beneficia 350.20. in Herodem odium et Aretam 357.6. redditus cum utroq; in gratiam 360.20. confirmat testamentum Herodis 381.30. in Italianum proficiuntur 475.20  
 Augusti mors, et quot annis impenerit 585.50  
 Aule regie descriptio elegans 600.10  
 Aulica delicia que 154.20  
 Aurora terra, regio 174.50. 175.2  
 Azael ab Adado cum numeribus militum ad Eliacū, unde se regem futurū cognoscit 197.1. contra Israclitas bellis geratur et Microsophytas, a quo pacē redimit Ioasus rex 201.40. 202.1. moritur 203.6. et 7  
 Azarias prop̄eta uaticinatur Asani agmini 182.50. et 183.1  
 Azarias compellatur Abdeneago 221.10  
 Azizus Enesenorū rex Agrippa iunioris sororem duxit 430.10  
 Azotum pestis propter arcā detentam inuidit 110.10  
 Azotum captum et concrematū 275.10  
 Azymorum festiuitas restauratur 208.3  
 Azymorum festiuitatis institutio 43.63.7

## B

**B** Aeras loci, et herbe descrip. 644.20

- Babe liberi occiduntur ab Herode 333.4  
 Babel quid significet 9.20  
 Babylon locus cur sit dictus ibidem  
 Babylonis extructio 45.30  
 Babylon in Cyri potestatem uenit 224.50  
 Babylonica captiuitas quando et quomodo acciderit 215. 216. 217. 218. 219. per totum  
 Babylonica turris institutio 8.40. et quanta fuerit 9.10  
 Babylonij Iudeos persequuntur 404.30  
 Babyloniorum antiquissima rerum memorabilium traditio 657.10  
 Bacca uicus 544.30  
 Bacchides dux Demetrij contra Iuda Macchabeū militum fratrib. 266.40. militum iterū ac cum Iuda configens uincit 268.40. 269.1. adigitur ad pacem cum Ionib. insundam 271.20  
 Bacchidis seutia in Iudeos, et cum interitus 461.3  
 Bactriani populus 11.20  
 Badus qualis mensura 167.6  
 Baonis regni termini 659.40  
 Bagos eunuchus 365.30  
 Bagos copiarū Artaxerxis imperator quomodo Iudeos ob homicidium in templo factum traxerit 243.10  
 Bagobous et Theodestes eunuchi coniuerant in necem Artaxerxis, et placentunt 238.239. per totum  
 Babales Ammoniterum rex 219.50  
 Baie, oppidulum Campanie, ubi et calide 397.50  
 Bal quis deus fuerit 201.10. sacerdotes eius uniuersi sublati ibidem. edes ipsius a fundamentis diruitur 201.20  
 Balachus Moabitarum rex Balaum ad Israclitas execrandum mittit 74.4.0. 75. per totum

# IN IOSEPHVM.

73. per totum  
**Baladas** Babyloniorū rex amicitiam cum  
   Ezechia inire cupit 212.8  
**Balamus** uates contra Del mandatū pro-  
   fessus ab astra conpellatur 75.3. bene  
   precatur his quos excorari solebat 75.  
   per totum malum consilium dat Ma-  
   dianis 76.3  
**Balsanus** ubi nascatur 174.40  
**Balsamum** ubi proueniat 324.30  
**Balthasar** Nat oandel dicitur scripit re-  
   gnū Babylonīcum 223.30. ipse cum  
   suo regno in Cīri Persarū regis po-  
   testatem uenit 224.30. occidit Ado-  
   niam 163.40  
**Banais** satellitibus preponitur 155.50.  
   unus fortium Davidis 156.10  
**Banais** Salomonis copis preficitur  
   164.9  
**Bandois** ex Thānus occisores Iabosthi  
   suppicio afficiuntur 139.30  
**Barachas** autor Israhelit ut captiuos Iua-  
   deos ex Beiamitas dimittant 207.1  
**Baracus** Hebreos in libertatem vindicat  
   99.50  
**Barasa** expugnata concrēmata 263.50  
**Baruchus** Neri fil. Hieremie prophete-  
   scriba 215. 40. liberatur à carcere  
   219.30  
**Baris** Castellum postea Antonia 466.20  
**Baris** mons 7.50  
**Barzaphanes** Parthorum satrapa Syriā  
   obtinet 310.25. 475.20  
**Basane** Hieroboami totam familiā sustulit  
   182. regnum occupat 183.10  
**Basane** impictas à Gimone prop̄bta gra-  
   uiter carpitur, sed fruſtra, regnumq;  
   ab hostib; infestatum tueri non ualens  
   moritur. Elano filio successore reliquo  
   183.10  
**Bassus** addit se Cæſio 473.8  
**Batanea, Trachonis** ex Atranitidis, par-  
   tiūm; quarundā domus Zenonis centū  
   talenta redditus erant 510.40  
**Bathuel** Nachorit filius 11.53  
**Bathyllus** Antipatri libertus uenenum be-  
   ro adfert 500.7  
**Batibij** dictum 409.40  
**Betlsepbon** ciuitas 45.30  
**Begabri** Idumae uicus 584.9  
**Belaſtarus** rex Tigrorū Hiramo pa-  
   tri succedit 661.40  
**Belli leges** 83.40.86.10  
**Beniaminis** nativitas ex nonuīs ratio  
   24.30. filij decem 36.50  
**Beniamitū** sors in Canaan 92.40  
**Beniamite** post lesi dueis mortem quieti  
   ex agricultura student 95.10  
**Beniamitū** fortitudo ex peritia militaris  
   97.10. cedes omnium usque ad sex-  
   centos ibid. quomodo ea tribus re-  
   stitura 97.3  
**Berenice**, locus 174.10  
**Bernice** Agrippa filia 391.30. 418.30  
**Bernice** Costobari filia 391.32  
**Bernice** Polemoni nubis 430.30  
**Bernice** Salomes filia datur nuptiū Ari-  
   stobulo Herodis filio 342.40. fit ex-  
   osa Glaphyre 352.1. datur alij marito  
   496.30